市立コスモス保育所

TEL：072-828-9111（直通）

寝屋川市こども部保育課

TEL：072-812-2552（直通）

こ 保 第 4 3 8 号

令 和 ３ 年 ５ 月 2 1 日

保護者の皆様

コスモス保育所長

保育課長

市立コスモス保育所再開のお知らせ(重要)

平素は、保育所運営に御理解・御協力いただき、ありがとうございます。

令和３年５月 19 日付こ保第 430 号でお知らせしました、市立コスモス保

育所休所のお知らせにつきまして、職員の PCR 検査の結果が【陰性】である

ことが確認されました。

 つきましては、令和３年５月 22 日（土）から通常保育を再開いたします。

 休所期間中につきましては、保護者の皆様には、大変御不便をおかけしま

した。

御協力をいただき、ありがとうございました。

 今後につきましても、新型コロナウイルス感染症対策を十分講じながら保

育を実施してまいりますので、御協力をよろしくお願いいたします。